
Strana 1 (celkem 3)
Smlouva o zajištění modernizace geografického informačního systému (GIS) a technické podpory

Číslo smlouvy objednatele: 556/2021-SML Číslo smlouvy dodavatele: CADS-21-Z000030

Smlouva o zaj ištění modernizace geografického
informačního systému (GIS) a technické podpory

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

2. Poskytovatel:

CAD Studio s. r. o.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 75392IČ: 261 97 081
Jednající/Zastoupený: Ing. Janem Binterem, jednatelem společnosti
IČ: 261 97 081
DIČ: CZ26197081
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1608 181/0100
Zástupce ve věcech technických:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele převést stávající aplikaci GisypoNET (geografický
informační systém evidence toků a objektů na tocích) na novou technologii a zajištění technické
podpory nového softwaru, čemuž odpovídá povinnost objednatele za dané služby dodavateli zaplatit
sjednanou cenu.



Strana 2 (celkem 3)
Smlouva o zajištění modernizace geografického informačního systému (GIS) a technické podpory

II.
Rozsah dodaných služeb a technické podpory

Rozsah plnění se skládá z následujících dílčích plnění (částí díla):
1. Implementace twiGIS na nový server (instalace a konfigurace) včetně
zprovoznění agend:

- toky a správcovství
- jevy na tocích
- online podklady ČÚZK (mapy KN, vyhledávání a detailní informace)
- souborové hladiny SHP - 3ks
- další WMS služby - 2ks

2. Zaškolení administrátorů a uživatelů (v rozsahu 2 dnů)
3. Trvalá licence „twiGIS M“ bez omezení počtu uživatelů
4. Maintenance licence twiGIS a servisní podpora na 3 roky
5. Předmět plnění je strukturovaně popsaný v nabídce č. NAB2006777, která je přílohou této smlouvy.

III.
Doba a místo plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do: 30. 3. 2024
2. Dle odst. II, bodu 1, 2 a 3 do 31. 3. 2021
3. Dle odst. II. bodu 4 od 31. 3. 2021 do 30. 3. 2024.
4. Místem realizace je sídlo objednatele (Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, Brno).

IV.
Cena, platební podmínky a předání díla

1. Smluvní strany sjednávají celkovou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou cenu plnění ve výši
413 000,- Kč bez DPH, která je tvořena cenou licence, implementace a školení twiGIS, ve výši
283 000,- Kč bez DPH a cenou maintenance a podpory produktu na dobu tří let ve výši 130 000,-
Kč bez DPH.

2. Cena za služby bude objednatelem uhrazena bankovním převodem na účet poskytovatele uvedený
v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury. Poskytovatel vystaví fakturu na základě
oboustranně podepsaného předávacího protokolu

3. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plnění.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

7. Předání a převzetí díla případně příslušného dílčího plnění bude potvrzeno podepsáním
předávacího protokolu.

8. Předávací protokol předkládá poskytovatel.
9. Předávací protokol podepisují pověřené osoby obou smluvních stran.



Strana 3 (celkem 3)
Smlouva o zajištění modernizace geografického informačního systému (GIS) a technické podpory

V.
Licenční podmínky

1. Pro případ, že předmět smlouvy nebo jeho část naplní znaky autorského díla dle zákona č.
121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění, dodavatel poskytuje objednateli podpisem této
smlouvy v souladu s ustanovením § 2358 a násl. občanského zákoníku nevýhradní licenci, tedy
oprávnění užít jakékoli plnění, k jehož provedení se zavázal podle této smlouvy a které je nebo
bude chráněno autorským právem, v neomezeném rozsahu a ke všem způsobům užití uvedeným v
ustanovení § 12 zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Licence rovněž zahrnuje oprávnění
takový výsledek činnosti zpracovat, měnit a upravovat, avšak vždy tak, aby nebyla snížena hodnota
autorského díla.

2. Objednatel není povinen licenci využít.
3. Dodavatel uděluje objednateli souhlas oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti

poskytnout třetí osobě/osobám (podlicence). Dodavatel uděluje objednateli souhlas postoupit licenci
zcela nebo zčásti na třetí osobu/osoby. Objednatel není povinen tato oprávnění využít.

4. Licenci objednatel poskytuje objednateli na dobu trvání svých majetkových práv k autorskému dílu,
které je předmětem licence.

5. Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně plnění.

VII.
Ostatní ujednání

6. Objednatel a poskytovatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne
uveřejněním v registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Brně dne: V Českých Budějovicích dne:

Za objednatele: 5. 3. 2021      Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s. p. CAD Studio s.r.o.

MVDr. Václav Gargulák Ing. Jan Binter
generální ředitel jednatel společnosti


